

Handläggare
Anne-Christine Davidsson
Telefon: 08-50806005**Till**
Bromma stadsdelsnämnd

Patientsäkerhetsberättelser 2022

Förvaltningens förslag till beslut

Nämnden lägger bifogade patientsäkerhetsberättelser för 2022 till handlingarna.

Sammanfattning

Enligt patientsäkerhetslagen ska vårdgivaren senast den 1 mars varje år upprätta en patientsäkerhetsberättelse. Den ska beskriva hur verksamhetens patientsäkerhetsarbete har bedrivits under året, åtgärder och resultat samt övergripande mål och strategier inför kommande år. Patientsäkerhetsberättelsen ska finnas tillgänglig från den 1 mars varje år för den som önskar ta del av den.

Patientsäkerhetsberättelser för 2022 har upprättats för Bromma stadsdelsförvaltningens samtliga vård- och omsorgsboenden samt socialpsykiatriska boende i egen regi.

Bakgrund

Enligt patientsäkerhetslagen, SFS 2010:659, ska vårdgivare dokumentera sitt patientsäkerhetsarbete i en patientsäkerhetsberättelse. Tanken med patientsäkerhetsberättelsen är att öppet och tydligt för alla redovisa strategier, mål och resultat av arbetet med att förbättra patientsäkerheten. Patientsäkerhetsberättelsen ska vara så tydlig att det går att bedöma hur arbetet med att systematiskt och fortlöpande utveckla och säkra kvaliteten har bedrivits i verksamhetens olika delar, och att informationsbehovet hos externa intressenter tillgodoses. Patientsäkerhetsberättelsen ska enligt SOSFS 2011:9 utformas så att den kan ingå i verksamhetens ledningssystem.

Av patientsäkerhetsberättelsen ska framgå

- hur patientsäkerhetsarbetet har bedrivits under föregående kalenderår
- vilka åtgärder som har vidtagits för att öka patientsäkerheten
- vilka resultat som uppnåtts

Patientsäkerhetsberättelsen ska finnas tillgänglig från den 1 mars varje år för den som önskar ta del av den.

Ärendet

Patientsäkerhetsberättelser för 2022 har upprättats för Bromma stadsdelsförvaltnings samtliga vård- och omsorgsboenden samt socialpsykiatriska boende i egen regi

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelning Äldreomsorg i samarbete med medicinskt ansvarig sjuksköterska, MAS, och avdelning Socialtjänst och fritid.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att nämnden lägger bifogade patientsäkerhetsberättelser till handlingarna.

Lisa Kinnari
Stadsdelsdirektör
Bromma stadsdelsförvaltning

Caroline Hoffstedt
Avdelningschef
Bromma stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Patientsäkerhetsberättelse 2022 för Mälarbackens vård- och omsorgsboende
2. Patientsäkerhetsberättelse 2022 för Brommagårdens och Sörklippans vård- och omsorgsboenden
3. Patientsäkerhetsberättelse 2022 för Långskeppets socialpsykiatriska boende

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör	2023-03-06
Caroline Hoffstedt, Avdelningschef	2023-03-06